- Bacs roulants

ENVIRONIEERE Bacs de 2 ou 4 roues de 90 a 1000 L

Gamme compléte

Option fermeture a clé Option orifice restrictif

Normes

o Fabrication certifiées ISO 9001
« Gamme éprouveée répondant a la
e Norme EN 840

Produits complémentaires

e Modul'bac . 0 ,
e Cache bac o Site de fabrl_catlon répondant aux
' e normes environnementales

e Abri-bac

e Préhension standard frontale

AFNOR
» Fabrication en PEHD par injection
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120 L

140 L

240 L

340 L

660 L

770 L

1000 L

Modeles

o Verre
» Papier

« Emballage

Infos techniques

480 553

480 553

585 730

625 850

1370 770

1370 770

1370 1050
o Multi-flux

o Ordures ménageres
» Carton

Signaletique

o Adhésifs

e Dibond

100% recyclable
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200 Frontale
200 Frontale
200 Frontale
200/300 Frontale

160/200 Frontale / Latérale

160/200 Frontale / Latérale

200 Latérale

Coloris standards

Autres colons
cneree .

Jaune 0503

COUVERCLES

Bleu 0811

.
Vert 0403
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